

## Lakeuden parhaat perhematkailukohteet mukana Kotimaan Matkailumessuilla

Kotimaan Matkailumessut järjestetään Tampereen messuhallissa 15.-17.4.2016.  
Messut kulkevat Supermessujen nimellä, sillä esillä on myös puutarha ja keräily.

Etelä-Pohjanmaan Matkailu Oy:n koordinoimalla avoimella 50m2 Lakeudelle -perhematkailuosastolla ovat mukana: Huvivaltio PowerPark, Härmän Kylpylä, Duudsonit Activity Park, Ähtäri Zoo, Asuntomessut Seinäjoella 2016 ja Kuortaneen Urheiluopisto.  
Osaston numero on E312.

Yhteisosaston teemana on ”Kaikki kohteet kivenheiton päässä toisistaan”, sillä Etelä-Pohjanmaallahan välimatkat ovat lyhyitä eikä loma kulu pelkästään autossa istuen. Lakeudelle –perhematkailukampanjan kohteet puhaltavat kaikki yhteen hiileen ja haluavat tarjota tekemistä koko perheelle, ympäri vuoden. Kesän tapahtumat niin kohteissa kuin maakunnassakin takaavat mieleenpainuvan loman.

### Ohjelmaa osastolla

Perhematkailukohteet haluavat tarjota perinteisen messuständin tilalta kokemuksia messuvieraille: osastolla pääsee testaamaan kohteiden aktiviteetteja ja moikkaamaan tuttuja kohteiden hahmoja. Lisäksi osastolla järjestetään värityskilpailu, jonka palkintona on SUPERLIPPU Lakeudelle. Eikä unohdeta tulevan Superkesän tarjontaa! Osaston väki auttaa mielellään messuvieraita tulevan kesäloman suunnittelussa.

### Uusia esitteitä

Juuri sopivasti ennen Kotimaan Matkailumessuja saimme painosta Lakeudelle -esitteen ja Visit Pohjanmaa -kartan. Lakeudelle -esite on taittoesite, jossa toisella puolella on kohdekartta välimatkoineen ja kohde-esittelyineen, toisella puolella tuodaan matkailijalle positiivista fiilistä siitä, miksi lähteä Lakeudelle. Ja löytyypä sieltä myös villin reissaajan bingo. Visit Pohjanmaa -kartassa toisella puolella on Etelä-Pohjanmaa, Pohjanmaa ja Keski-Pohjanmaa välimatkoineen, sekä toisella puolella alueiden matkailuorganisaatioiden esittelyt.

Etelä-Pohjanmaa, se perheen villimpi lomavalinta!

Lisätiedot:

*Emilia Uutela*

Markkinointiasistentti

Etelä-Pohjanmaan Matkailu Oy  
Valtionkatu 1, FI-60100 SEINÄJOKI

puh. (06) 420 9093

gsm. 040 7748 542

emilia.uutela@epmatkailu.fi

www.epmatkailu.fi